
           
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьский район 

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 28 » декабря 200 17 г.  № 41 
 

п.Сергино 

 

Об утверждении структуры администрации 

сельского поселения Сергино на 2018 год 

  

 

 

Рассмотрев предложение главы  сельского поселения Сергино об утверждении 

структуры администрации сельского поселения Сергино,  руководствуясь статьей 28 

Устава сельского поселения Сергино, Совет депутатов сельского поселения Сергино 

решил:  

 

1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Сергино на 2018 

год согласно приложения. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 

сайте органов местного самоуправления в сети Интернет. 

3.         Контроль за  исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

 

             Глава сельского поселения Сергино                               О.В.Гребенников 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


